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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -
KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/OPSTINAOBILIC -
KOSOVO/MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

Drejtoria e Planifikimit Urban, KadastérdheProné

Bazuar ne nenin 62 pika 62.3 t€ Ligjit Pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40,nenit 99 t&
Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/L-031 dhe nenit 91 pika 1 t&
Statutit t& Komunés s& Obiligit Nr.I-34 dt.25.04.2016, Drejtori i Drejtorisé pér Planifikim
Urban,Kadastér dhe Proné me daté 03.09.2024 mori kété

VENDIM

1.Shtyhet — afati p&r shqyrtim Publik t& Draft dokumentit t & Hartés Zonale t& Komunés
s& Obiliqit 2024-2032, pér paraqitjen e ankesave, vérejtjeve apo sygjerimeve nga ana e
qytetaréve t& Komunés sé Obiliqit.

2.Afati pér paraqitjen e ankesave, vérejtjeve apo sygjerimeve nga ana e qytetaréve t&
Komunés sé Obiligit mbyllet mé dat&:17.09.2024 dité e Marte.

3.0bligohet-Zyra pér Informim qé kété Vendim t’a publikoj né fagen zyrtare t&¢ Komunés.

Arsyetim

Drejtoria pér Planifikimit Urban, Kadastér dhe Proné duke analizuar rrethanat dhe
kérkesat e shumta té& qytetaréve pér dhénien e sqarimeve rreth draft dokumentit t& HZK-sé
s€ Komunés s& Obiligit 2024-2032, pér shkak se paraget njé qéshtje mjaft komplekse rreth
realizimit t& kérkesave t& tyre, ka paré 1é arsyeshme shtyerjen e afatit fillestar pér
paraqitjene ankesave, vérejtjeve apo sygjerimeve nga ana e qytetaréve t& Komunés sé
Obiligit.

Andaj nga sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.




